
ZARZĄDZENIE NR ^..3../12

STAROSTY OTWOęKIEęO 
z dnia.

zmieniające zarządzenie nr 60/2012 Starosty Otwockiego z dnia 28 sierpnia 2012 r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Otwocku

Na podstawie art. 104, 1041'3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Otwocku stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 60/2012 Starosty Otwockiego z dnia 28 sierpnia 2012 r. w 
§ 16 uchyla się ust. 8.

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Otwocku oraz opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.

STAROSTA

SE

2012 -12- 1 3

2012 -12- 1 3 

E KTOR 
realizacyjnego 

czpych 

ihski

D
2012 -12- 1 3 wydzi

i Sp
ARZ POWIATU


